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IMMOBILER « REAL ESTATE * IMMOBILIARE

DESCRIPTION

Votre conseiller : Delphine Masse et Marilyne Delacote
MONTGENEVRE

La Praya

05100 MONTGENEVRE

Email : montgenevre@bafimmo.com

Tél : 04.92.21.83.00

Tél mobile : 06.07.51.24.02

www.bafimmo.com

A VENDRE
MAISON
110 m? env.

ST CHAFFREY

595 000 euros

CLASSE ENERGIE ET CLASSE CLIMAT

Maison individuelle au coeur de la station de ski de Serre
Chevalier. Maison lumineuse édifiée sur un terrain de 591 m2,
avec 3 chambres, 2 salles de bains, grand séjour cathédrale
avec cuisine ouverte et poéle a pellets. Possibilité
d'agrandissement. |l y a un grand garage et des places de
parking, la maison a une magnifique vue sur les montagnes.

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé
sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

IMPOTS / TAXES / TRAVAUX

Taxe fonciére : 1 402 euros/an

Travaux a prévoir : Rafraichissement

INFORMATIONS FINANCIERES

Prix de vente : 565 000 euros hors honoraires
595 000 euros honoraires inclus

de I'acquéreur 4,93 % TTC

Prix de vente :

Honoraires a charge :

Emission de gaz a effet de serre
en kgeq CO2/m2.an

Consommation énergetique
en kWhEP/m2.an

faible émission de GES

5 A

6210 B
11220 C
21435 D

logement économe

914150 C

1512230 P
23124330 E

3312450 F

logement énergivore

>80

forte émission de GES

DPE ANCIENNE VERSION

BRIANCON 13, avenue Maurice Petsche 05100 Briangon - Tél. 04.92 20.19.66 - Fax 04.92.20.52 99
MONTGENEVRE Galerie du Praya 05100 Montgenévre - Tél. 04.92.21.83.00 - Fax 04.92.21.83.02
LE MONETIER-LES-BAINS 3, rue de I'école 05220 Monétier-les-Bains — Tél. 04.92.46.98.64

SARL au capital de 40 000 € - R.C.S. Gap B 380 993 014

email : briancon@bafimmo.com
email : montgenevre@bafimmo.com
email : forgeoux.a-m@bafimmo.com

Cartes Professionnelles : Gestion 05.87 - Transactions 05.116 délivrées par la Préfecture des Hautes Alpes - Garanties Financiéres : C.G FNAIM : Gestion 180 000 € - Transaction 120 000 €






